состоящая из             70            шансов  участников загружена в программу 

генерации случайных чисел. 

В ходе розыгрыша «Акции» определен 1 (один) победитель.  

Приз – Умные часы Huawai Watch Fit 4 Pro SYA-B29/55020FAN 

(синий) стоимостью 499,00 (Четыреста девяносто девять рублей 00 

копеек) белорусских рублей получает участник лотереи: 

ID аккаунта            10678605                Телефон   +37533**63270